Estado do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE MORAÚJO
 CNPJ nº 23706583/0001-76

Rua Cecília Freire, Nº 274 – Centro – Moraújo-Ce, CEP 62480-000 - Fone (88) 3642.1202

Email: camaramunicipalmoraujo@hotmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0801.001/2025 - DP ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE

MORAÚJO - AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS - DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
0801.001/2025 - DP. A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Moraújo/CE - torna público o
interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados na Dispensa de Licitação N°

0801.001/2025 - DP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E

CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, COM
ÊNFASE NA ORIENTAÇÃO, APOIO TÉCNICO  E ACOMPANHAMENTO NA ELABORAÇÃO DE

DOCUMENTOS DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA (DFD) , ESTUDO TÉCNICOS PRELIMINARES (ETP),
MAPAS DE RISCO, TERMOS DE REFERÊNCIA (TR) EM CONFORMIDADE COM A NOVA LEI DE
LICITAÇÕES Nº 14.133/21 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MORAÚJO, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência o qual encontram-se
disponíveis no site da Câmara Municipal, através do seguinte endereço eletrônico
www.cmmoraujo.ce.gov.br. Os interessados deverão encaminhar a Proposta de Preços e os

Documentos de Habilitação exigidos no Termo de Referência, através do e-mail:
camaramunicipalmoraujo@hotmail.com, até o dia 14 de janeiro de 2025. Moraújo/CE – 09 de janeiro
de 2025. Ana Paula Vieira Braga - Agente de Contratação da Câmara Municipal de Moraújo